
 

 

UCHWAŁA NR XL/310/23 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40; zm. Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), 

art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)  Rada Gminy 

w Będkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.308.442,00 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.308.442,00 zł oraz dokonuje się zmian planu 

pomiędzy działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się załącznik o wydatkach finansowanych z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY 32.994.712,65 zł w tym: 

-  dochody bieżące w kwocie 18.522.617,69 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 14.472.094,96 zł; 

2) WYDATKI 35.723.841,78 zł w tym : 

-  wydatki bieżące w wysokości 18.527.410,07 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 17.196.431,71 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6091



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

normatywnych. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Błoch 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6091



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/310/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
851 

  
Ochrona zdrowia 48 311,00 0,00 6 438,00 54 749,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 0,00 6 438,00 54 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 48 000,00 0,00 6 438,00 54 438,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 034 560,00 -1 041 500,00 0,00 993 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 032 964,00 -1 041 500,00 0,00 991 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 007 464,00 -1 041 500,00 0,00 965 964,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 735,00 0,00 22 700,00 67 435,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 44 735,00 0,00 22 700,00 67 435,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00 0,00 18 600,00 38 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 

bieżące razem: 19 534 979,69 -1 041 500,00 29 138,00 18 522 617,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 7 748 732,17 -180 690,00 2 501 494,00 10 069 536,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 135 000,00 0,00 2 501 494,00 2 636 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 135 000,00 0,00 346 894,00 481 894,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 2 154 600,00 2 154 600,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 613 732,17 -180 690,00 0,00 7 433 042,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 180 690,00 -180 690,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6091



majątkowe razem: 12 151 290,96 -180 690,00 2 501 494,00 14 472 094,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 686 270,65 -1 222 190,00 2 530 632,00 32 994 712,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6091



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/310/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 780 100,00 253 700,00 232 700,00 0,00 232 700,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 526 400,00 8 526 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 687 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 200,00 2 687 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 467 300,00 253 700,00 232 700,00 0,00 232 700,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213 600,00 11 213 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 687 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 200,00 2 687 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 699 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 600,00 3 699 600,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 282 098,00 3 282 098,00 3 139 098,00 2 477 176,70 661 921,30 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 297 098,00 3 297 098,00 3 154 098,00 2 477 176,70 676 921,30 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 78 538,00 78 538,00 52 538,00 0,00 52 538,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 538,00 93 538,00 67 538,00 0,00 67 538,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 340 850,00 299 850,00 256 500,00 0,00 256 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 850,00 304 850,00 261 500,00 0,00 261 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 235 350,00 212 350,00 169 000,00 0,00 169 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 350,00 217 350,00 174 000,00 0,00 174 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 185 621,17 6 814 786,17 6 243 269,05 4 726 505,14 1 516 763,91 290 000,00 281 517,12 0,00 0,00 0,00 3 370 835,00 3 370 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 785 621,17 6 814 786,17 6 243 269,05 4 726 505,14 1 516 763,91 290 000,00 281 517,12 0,00 0,00 0,00 2 970 835,00 2 970 835,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 434 585,00 63 750,00 59 750,00 6 025,00 53 725,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 370 835,00 3 370 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 034 585,00 63 750,00 59 750,00 6 025,00 53 725,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 970 835,00 2 970 835,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 77 382,37 77 382,37 58 922,37 0,00 58 922,37 2 000,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 820,37 83 820,37 65 360,37 0,00 65 360,37 2 000,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6091



 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 76 071,37 76 071,37 57 611,37 0,00 57 611,37 2 000,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 509,37 82 509,37 64 049,37 0,00 64 049,37 2 000,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 015 606,49 1 015 606,49 778 265,49 450 344,35 327 921,14 0,00 237 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 606,49 1 018 606,49 781 265,49 450 344,35 330 921,14 0,00 237 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 44 730,00 44 730,00 44 730,00 27 460,00 17 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 730,00 47 730,00 47 730,00 27 460,00 20 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 040 324,00 2 040 324,00 2 007 964,00 0,00 2 007 964,00 7 360,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -938 000,00 -938 000,00 -938 000,00 0,00 -938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 102 324,00 1 102 324,00 1 069 964,00 0,00 1 069 964,00 7 360,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 032 964,00 2 032 964,00 2 007 964,00 0,00 2 007 964,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -938 000,00 -938 000,00 -938 000,00 0,00 -938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094 964,00 1 094 964,00 1 069 964,00 0,00 1 069 964,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 706 345,76 2 113 345,76 2 100 825,76 59 580,00 2 041 245,76 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 196,00 -118 196,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 591 149,76 2 116 345,76 2 103 825,76 59 580,00 2 044 245,76 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 474 804,00 474 804,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 294 643,33 294 643,33 294 643,33 0,00 294 643,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 643,33 297 643,33 297 643,33 0,00 297 643,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 814 165,00 515 165,00 502 645,00 0,00 502 645,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 196,00 -118 196,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 969,00 515 165,00 502 645,00 0,00 502 645,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 180 804,00 180 804,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 514 993,79 314 700,00 184 700,00 2 000,00 182 700,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 293,79 2 200 293,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 41 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 559 993,79 356 400,00 217 400,00 2 000,00 215 400,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 593,79 2 203 593,79 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 254 300,00 184 700,00 184 700,00 2 000,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 300,00 217 400,00 217 400,00 2 000,00 215 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 415 399,78 19 391 272,07 16 662 122,95 7 800 353,16 8 861 769,79 476 310,00 1 971 839,12 0,00 0,00 281 000,00 15 024 127,71 15 024 127,71 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 456 196,00 -938 000,00 -938 000,00 0,00 -938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518 196,00 -518 196,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 764 638,00 74 138,00 65 138,00 0,00 65 138,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 500,00 2 690 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 723 841,78 18 527 410,07 15 789 260,95 7 800 353,16 7 988 907,79 485 310,00 1 971 839,12 0,00 0,00 281 000,00 17 196 431,71 17 196 431,71 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6091



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/310/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Klasyfikacja budżetowa Plan na  

Dział Rozdział Paragraf 2023 

1. Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. Nr ew. 360 oraz częściowo na dz. Nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków  
400 40002 6050 292 000,00 

400 40002 6100 598,92 

2. Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. "Rozbudowa DP 1506E wraz z rozbiórką obiektu mostowego i budową przepustu drogowego w miejscowości 
Prażki na rzece Miazga" 600 60014 6300 450 000,00 

3. Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. "Budowa zatoki postojowej w ciągu DP 4324E w m. Będków" 600 60014 6300 70 000,00 

4. Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. "Przebudowa: DP 4301E, DP 4304E, przebudowa i rozbudowa DP 1509E oraz budowa kanalizacji deszczowej 
w ciągu drogi powiatowej nr 4345E" 600 60014 6300 86 000,00 

5. Przebudowa zjazdów wzdłuż drogi powiatowej 4324E na odcinku Wykno-Rudnik 600 60014 6050 114 000,00 

6. Modernizacja drogi powiatowej Rudnik-Zacharz nr DP 4323E w miejscowościach Brzustów i Sługocice - Polski Ład 
600 60014 6050 825 000,00 

600 60014 6370 2 154 600,00 

7. Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę i modernizację dróg lokalnych na terenie Gminy Będków - Polski Ład 
600 60016 6370 7 433 042,17 

600 60016 6050 79 957,83 

8. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kalinów 600 60016 6050 1 000,00 

9. Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w Rokicinach 754 75404 6170 18 000,00 

10. Budowa garażu przy OSP Rudnik (etap III) 754 75412 6050 23 000,00 

11. Eko Szkoła - Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE  budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Będkowie - Polski Ład 
801 80195 6370 2 429 865,00 

801 80195 6050 540 970,00 

14. Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków na terenie gminy Będków 900 90001 6059 50 000,00 

15. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Będków w miejscowości Zacharz 900 90001 6050 230 000,00 

16. Zakup pojazdu do utrzymania porządku  900 90002 6060 14 000,00 

17. Budowa ryneczku gminnego i parkingu wraz z toaletą publiczną (plac wielofunkcyjny) w m. Będków 900 90095 6050 30 804,00 

18. Zakup wraz z montażem automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka meteorologicznego w ramach programu "Wsparcie Systemu 

Monitoringu Suszy Rolniczej" 900 90095 6050 100 000,00 

19. Wykonanie systemu monitoringu na terenie Gminy Będków 900 90095 6050 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6091



 

20. Przebudowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowościach: Ceniawy i Drzazgowa Wola - Polski Ład 
921 92109 6370 1 824 693,79 

921 92109 6050 306 000,00 

21. Budowa altany - pergoli wraz z utwardzeniem terenu na działce gminnej w miejscowości Wykno - grant sołecki 921 92195 6050 33 600,00 

22. Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej  w Rudniku - grant sołecki 921 92195 6050 13 400,00 

23. Wykonanie tynku na elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Nowinach - grant sołecki 921 92195 6050 12 000,00 

24. Zakup systemu klimatyzacji wraz z modernizacją przyłącza wodno - kanalizacyjnego do świetlicy wiejskiej w Prażkach - grant sołecki 921 92195 6050 13 900,00 

Ogółem: 17 196 431,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6091



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/310/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Wydatki  

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2  

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

600 
  

Transport i łączność 3 720 600,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 600,00 3 699 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 699 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 600,00 3 699 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 600,00 2 154 600,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 3 722 600,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 600,00 3 699 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6091



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/310/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

DOCHODY 

Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

DOCHODY WYDATKI 

 Przeciwdziałanie narkomanii 

Dz. 851 r. 85154 § 0480 54.438,00 Dz. 851 r. 85153 § 4300 1.000,00 

Dz. 756 r. 75618 § 0270 20.000,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 Dz. 851 r. 85154 § 2320 2.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 3030 16.460,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4210 23.896,37 

Dz. 851 r. 85154 § 4300 34.273,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4390 1.200,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4410 1.500,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4700 3.180,00 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

Dz. 852 r. 85205 § 4410 1.060,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4700 1.840,00 

Razem: 74.438,00 Razem: 86.409,37 

Plan wydatków jest wyższy od planu dochodów o kwotę 11.971,37 zł w związku z wprowadzeniem wolnych 

środków z 2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6091



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/310/23 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  
 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Treść 

   
600 60004 2310 Dotacja celowa dla Gminy Czarnocin na zorganizowanie lokalnego transportu zbiorowego 

  
21.000,00 

600 60014 6300 Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. „Rozbiórka obiektu mostowego i budowa przepustu drogowego w ciągu DP 

1506E w miejscowości Prażki na rzece Miazga”   
450.000,00 

600 60014 6300 Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. „Budowa zatoki postojowej w ciągu DP 4324E w m. Będków” 
  

70.000,00 

600 60014 6300 Dotacja dla powiatu tomaszowskiego na zadanie pn. „Przebudowa: DP 4301E, DP 4304E, przebudowa  

i rozbudowa DP 1509E oraz budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4345E”   
86.000,00 

851 85154 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonywania zadań z zakresu pomocy rodzinie 
  

2.000,00 

853 85311 2310 Dotacja celowa dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na rehabilitację dzieci niepełnosprawnych w ORDN w Tomaszowie Maz. 
  

7.360,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-Gminna Biblioteka Publiczna w Będkowie 129.000,00 
  

Razem 129.000,00 0,00 636.360,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych  

Treść 

   

754 75412 2820 Dotacja dla OSB Będków na zakup myjki ciśnieniowej 
  

3.350,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 290.000,00 
  

921 92120 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 
  

10.000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 
  

22.600,00  
Razem 

290.000,00 0,00 35.950,00 

OGÓŁEM 419.000,00 0,00 672.310,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6091


		2024-08-02T11:02:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




